
Tab. 6.1  Obyvatelstvo podle národnosti podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Jihomoravský kraj

 česká  moravská  slezská  slovenská  polská  německá  romská  neuvedeno

1 062 238  .  .  .  .  .  .  .  .

1 084 485  .  .  .  .  .  .  .  .

1 141 993 1 110 539  .  . 23 934 624 1 089  .  .

1 144 160 436 662 674 595 814 22 930 707 1 039 2 412 1 102

1 134 786 886 660 199 981 230 16 058 757 901 631 20 127

1 169 788 555 791 254 648 155 14 588 726 458 305 283 089

                  

 absolutně 22 247  .  .  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 102,1  .  .  .  .  .  .  .  .

 absolutně 57 508  .  .  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 105,3  .  .  .  .  .  .  .  .

 absolutně 2 167 -673 877  .  . -1 004 83 -50  .  .

 index (v %) 100,2 39,3  .  . 95,8 113,3 95,4  .  .

 absolutně -9 374 449 998 -474 614 -584 -6 872 50 -138 -1 781 19 025

 index (v %) 99,2 203,1 29,6 28,3 70,0 107,1 86,7 26,2 1 826,4

 absolutně 35 002 -330 869 54 667 -75 -1 470 -31 -443 -326 262 962

 index (v %) 103,1 62,7 127,3 67,4 90,8 95,9 50,8 48,3 1 406,5

                  

1 169 788 555 791 254 648 155 14 588 726 458 305 283 089

 do 199 obyvatel 14 350 6 838 3 227  - 85 3 4  - 3 717

 200 až  499 obyvatel 65 088 29 899 15 107 5 539 8 24 5 16 908

 500 až  999 obyvatel 130 882 59 326 33 084 8 1 053 41 45 20 31 735

 1 000 až  1 999 obyvatel 135 765 61 870 33 897 8 1 270 45 51 27 32 386

 2 000 až 4 999 obyvatel 179 741 81 395 45 306 27 1 918 73 47 26 41 770

 5 000 až 9 999 obyvatel 87 017 40 915 20 294 12 931 49 35 15 20 553

 10 000 až 19 999 obyvatel 45 455 22 817 9 145 1 391 28 9 7 10 953

 20 000 až 49 999 obyvatel 127 213 65 440 22 682 15 1 974 59 44 39 30 802

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 384 277 187 291 71 906 79 6 427 420 199 166 94 265

1 134 786 886 660 199 981 230 16 058 757 901 631 20 127

 do 199 obyvatel 15 794 12 126 3 196 3 109 6 7 1 281

 200 až  499 obyvatel 69 076 54 256 12 492 7 735 12 35 18 1 204

 500 až 999 obyvatel 126 758 98 059 24 702 16 1 448 52 68 32 1 827

 1 000 až 1 999 obyvatel 122 580 95 744 22 667 24 1 602 40 94 13 1 838

 2 000 až 4 999 obyvatel 167 420 131 951 29 948 27 2 124 93 81 60 2 209

 5 000 až 9 999 obyvatel 89 246 69 716 15 318 20 1 224 55 70 21 2 262

 10 000 až 19 999 obyvatel 36 028 28 700 6 166 8 345 28 19 31 557

 20 000 až 49 999 obyvatel 131 712 109 988 15 234 30 2 676 69 102 81 2 468

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 376 172 286 120 70 258 95 5 795 402 425 374 7 481

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho národnost

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom obce

[1]  předběžné výsledky


